
Sevilla, 29 de mayo 2008 BOJA núm. 106 Página núm. 69

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2008, de la Se-
cretaría General Técnica, por la que se da publicidad a 
los contratos de publicidad institucional adjudicados y 
a las ayudas, subvenciones y convenios en materia de 
actividad publicitaria.

Por Decreto 29/2006, de 7 de febrero, se desarrollan me-
didas de transparencia previstas en la Ley 6/2005, de 8 de 
abril, reguladora de la actividad publicitaria de las Administra-
ciones Públicas de Andalucía.

En virtud de lo expuesto,

D I S P O N G O

Hacer pública, en Anexo adjunto, la relación de contra-
tos de publicidad institucional adjudicados y las subvenciones, 
ayudas o convenios concedidos o celebrados con medios de 
comunicación, agencias o empresas del sector en materia de 
actividad publicitaria, desde el día 1 de enero a 30 de abril de 
2008.

Sevilla, 13 de mayo de 2008.- La Secretaria General 
Técnica, Lourdes Medina Varo. 

A N E X O
CONTRATOS DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DEL 1 DE ENERO DE 2008 A 30 DE ABRIL DE 2008

OBJETO DEL CONTRATO CUANTÍA NOMBRE DEL ADJUDICATARIO
SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE CO-
MUNICACIÓN, Y PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

3.000.000,00 € ENTRE3 COMUNICACIÓN Y PUBLICIDAD

INSERCIÓN EN PRENSA DE CAMPAÑA EUREK@ (ACCIÓN ACOGIDA AL CONTRATO 
«SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE 
COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO»)

3.696,34 €

INSERCIÓN EN PRENSA DE CAMPAÑA LA JUNTA CONVOCA (ACCIÓN ACOGIDA AL 
CONTRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO 
DE COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA 
LA CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO»)

8.855,44 €

INSERCIÓN EN PRENSA DE CAMPAÑA LA JUNTA INFORMA-CURSOS DE FORMACIÓN 
(ACCIÓN ACOGIDA AL CONTRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE 
UN PLAN ESTRATÉGICO DE COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES 
DE COMUNICACIÓN PARA LA CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE 
EMPLEO»)

19.821,04 €

INSERCIÓN EN PRENSA DE CAMPAÑA GENÉRICA SAE (ACCIÓN ACOGIDA AL CON-
TRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE 
COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO»)

7.087,60 €

PRODUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE MICROESPACIOS (ACCIÓN ACOGIDA AL CON-
TRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE 
COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO»)

21.552,06 €

CONSULTORÍA Y ASESORAMIENTO EN COMUNICACIÓN (ACCIÓN ACOGIDA AL CON-
TRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE 
COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO»)

10.440,00 €

PRODUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE MICROESPACIOS (ACCIÓN ACOGIDA AL CON-
TRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE 
COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL S.A.E.»)

21.552,06 €

CONSULTORÍA Y ASESORAMIENTO EN COMUNICACIÓN (ACCIÓN ACOGIDA AL CON-
TRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE 
COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO»)

10.440,00 €

PRODUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE MICROESPACIOS (ACCIÓN ACOGIDA AL CON-
TRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE 
COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO»)

21.552,06 €

CONSULTORÍA Y ASESORAMIENTO EN COMUNICACIÓN (ACCIÓN ACOGIDA AL CON-
TRATO «SERVICIOS PARA LA CREACIÓN Y EJECUCIÓN DE UN PLAN ESTRATÉGICO DE 
COMUNICACIÓN, PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN PARA LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO»)

10.440,00 €

 RESOLUCIÓN de 8 de mayo de 2008, de la Di-
rección Provincial de Granada del Servicio Andaluz de 
Empleo, por la que se hace pública la relación de benefi-
ciarios/as de Ayudas Públicas de creación de empleo es-
tablece acogidas a diferentes Programas de Fomento de 
Empleo de la Junta de Andalucía, a los/as que no ha sido 
posible notificar determinados actos administrativos.

En cumplimiento de los arts. 59.4 y 61 de la Ley 30/92, 
de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administra-

ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
se notifica a los beneficiarios/as de Ayudas Públicas de Crea-
ción de Empleo Estable, que seguidamente se relacionan los 
extractos de actos administrativos que se citan, haciéndose 
constar que para conocimiento del contenido íntegro del acto 
y constancia del mismo podrán comparecer en un plazo de 
quince días en el Servicio Andaluz de Empleo de esta Dele-
gación Provincial de Granada, sito en C/ Dr. Guirao Gea, s/n, 
Edif. Fleming 2.ª Planta:


